Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы «Сибиряк» г. Юрги»

ПРИКАЗ

                    «01» сентября 2022 г.                                            № 147

Об утверждении календарного

учебного графика, о режиме занятий учащихся

  Для  оптимальной организации учебно-воспитательного

процесса, реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, учебного плана  в 2022-2023 учебном году

согласно п.9 ст.2 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» и решением педагогического

совета  (протокол №1 от  30.08.2022 г.)

          п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить с 01.09.2022 г. на 2022-2023 учебный год календарный

учебный график.

2.  Установить:

- начало учебного года -1 сентября 2022 г.;

- продолжительность учебного года:

- 36 учебных  недель

- режим работы учреждения: ежедневно с 08.00 до 20.00,  выходной –

воскресенье.

- режим занятий учащихся: согласно утвержденному расписанию.

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              С.А. Шилова

		2022-09-16T10:37:37+0700
	Шилова Светлана Анатольевна